
Gemeente Nijkerk – Beeldkwaliteitplan De Flier

Raadsbesluit nummer 2015-045 / B

    

De raad van de gemeente Nijkerk;

gelezen het collegevoorstel van 10 november 2015 om het beeldkwaliteitplan De Flier vast te stellen;

gelet op artikel 12a van de Woningwet;

 

b e s l u i t :

    

1. Het herziene beeldkwaliteitplan De Flier vast te stellen als welstandsnota in de zin van de Woning-

wet voor het gebied waarvoor het bestemmingsplan Herziening De Flier, Nijkerk zal gelden (pla-

nidentificatienummer: NL.IMRO.0267.BP0099).

2. Het besluit tot vaststelling van het beeldkwaliteitplan De Flier elektronisch bekend te maken in

het gemeenteblad en het gelijktijdig in werking laten treden met het bestemmingsplan Herziening

De Flier, Nijkerk.

3. Het beeldkwaliteitplan De Flier vastgesteld bij raadsbesluit van 25 april 2013 in te trekken.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de gemeente Nijkerk d.d. 17 december 2015,

de voorzitter,de griffier,

  

de heer mr. drs. G.D. Renkema.de heer O. van Kolck.

  

N.B. Het beeldkwaliteitplan  staat in de bijlage bij dit gemeenteblad.

 

Nr. 7226

GEMEENTEBLAD 18 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Nijkerk.

Gemeenteblad 2016 nr. 7226 18 februari 20161


